
                              PUBLICADO NO PERÍODO DE: 
                                                                                                                                                             31/05/2022 a __/__/__ 

 

Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ 

Secretaria Municipal de Administração 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97538-000 -  (55) 3419-1001 e 3419-1002 

E-mail: pmbarradoquarai@uol.com.br 
Barra do Quaraí – RS 

PORTARIA Nº 131/2022, 
de 31 de maio de 2022. 

 
 

“Designa servidor para ações 
relacionadas ao Turismo”. 

 

TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS, Secretário Municipal de Administração de 

Barra do Quaraí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são 

delegadas pelo Decreto Municipal nº 139/21: 

 

RESOLVE:  
 

Art. 1º - Designar o servidor Jean Carlo Mahmoud Rodrigues, matrícula n° 2408, 

Cargo Fiscal Ambiental, como responsável pelas ações relacionadas ao turismo junto a 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Turismo e Integração Fronteiriça.  

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada 

a Portaria nº 206/17 de 26 de julho de 2017. 

 
       
 

Barra do Quaraí, 31 de maio de 2022. 
 

     
                   

 

    Temístocles Felício de Bastos 
                 Secretário Municipal de Administração  

Registre-se e Publique-se 
Data Supra. 

 
 
 
 

               Natali de Almeida Jaureguiberry 
Chefe de Divisão de Pessoal e Serviços Gerais.  

 
 . 

 


